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Referat fra møte i Tjøme menighetsråd 

Torsdag 29. august 2019, kl. 18:00, Tjøme kirkestue 

Tilstede: Svein Ringøen, Anders Ottersen, Pål Syse, Anette Vaage Slåtto, Ellen 

Thomassen, Ole Erik Vold og sogneprest Jan Brastein 

Meldt forfall: Nils-Jacob Møyland og Nils Erling Mogensen 

  

 

Åpningsord ved sogneprest Jan Brastein 

 

Til behandling:  

Sak 31/19:  Innkalling, dagsorden og referat 

  Innkalling, dagsorden og referat godkjennes uten bemerkninger. 

 

Sak 32/19:  Opplysningssaker 

a) Nytt fra Færder kirkelige fellesråd 

Forrige møte var 18. juni. Befaring av Tjøme kirkegård Syd og orientering 

om budsjettprosess.  

b) Nytt fra lederforum 

Orientering om prestesituasjonen på Tjøme/Hvasser. Sammensetning av 

FKF (1 medlem fra hvert sogn) – lederforum foreslår at vara møter fast. 

Det jobbes med kirkevalget. Orientering om Peregrinus. Gjennomgang av 

ny trossamfunnslov.  

c) Loppemarked 22. juni 2019 

Forslag til fordeling av pengene utarbeides under møte i Barne- og 

ungdomsutvalget mandag 2. september.  

d) Åpen kirke sommeren 2019 

Totalt 130 var innom i løpet av de 14 dagene det var åpen kirke.  

e) Sommerkvelder 2019 

Stor suksess i Hvasser kirke (Syse, Wilhelmsen og Bratlie) som gikk i 

overskudd. Wolfgang Plagge i Tjøme kirke trakk mindre folk og gikk i 

underskudd.  

f) Grønn Øy Festival 2019 

Kirken sto for en godt besøkt gudstjeneste i Brøtsøbruddet søndag 4. 

august, samt en foredragskveld i Tjøme kirke samme dag.  
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g) Alpha høsten 2019 

5 tirsdagskvelder på Fredtun. Første kveld tirsdag 24. september kl. 19:00-

21:00.   

h) Oppsigelse sogneprest Jan Brastein 

Sogneprest Jan Brastein har sagt opp sin stilling og jobber ut september. 

Jan begynner som sykehusprest på sykehuset i Telemark i oktober. I 

oktober begynner Svein Byholt og Inger Bore i hver sin 50% vikarstilling 

for å dekke prestetjenestene på Tjøme og Hvasser, herunder også 

konfirmasjonsarbeidet. 15. september blir det avskjedsgudstjeneste for Jan 

Brastein.   

 

Sak 33/19:  Offerliste høsten 2019 

 Se vedlegg.  

 

Vedtak:  

Offerlisten for høsten 2019 ble godkjent som fremlagt under møte.   

 

Sak 34/19: Stands 7. september 

Det foreslås stands ifm. kirkevalget 2019 på Tjøme lørdag 7. september utenfor 

Spar og Coop Extra. Vi må finne to som har ansvar for hver sin stand denne 

lørdagen, samt anskaffelse av bord og stoler.  

 

Svein Ringøen tar ansvaret for stand på Spar lørdag 7. september.  

 

Sak 35/19: Kirkekaffe 8. september og 15. september 

Menighetsrådet har ansvaret for kirkekaffen 8. september. Denne søndagen er 

det presentasjon av konfirmantene. Det foreslås dermed at kirkekaffen blir i 

kirken etter gudstjenesten.  

 

15. september er det avskjedsgudstjeneste med sogneprest Jan Brastein. Da 

kommer også vår nye domprost Marta Botne. Kirkekaffen foreslås å være i 

kirkestua denne søndagen. Menighetsrådet har ansvaret for kirkekaffen også 

denne søndagen.  

 

Anette Vaage Slåtto tar ansvar for kirkekaffen i Tjøme kirke søndag 8. 

september. Svein Ringøen og Ole Erik Vold tar ansvar for kirkekaffen i Tjøme 

kirkestue søndag 15. september.  
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Sak 36/18: Restaurering av lysgloben i Tjøme kirke 

 I sak 67/18 ble det vedtatt å restaurere lysgloben i Tjøme kirke. Svein Ringøen 

har vært i kontakt med opphavsrettshaver, men det er ikke funnet noen som kan 

restaurere lysgloben.  

Lysglobens tilstand forverres stadig. Folk sliter med å få lysene til å passe i de 

litt for små hullene, til tross for at alle lys blir spisset i bunn av kirketjener på 

forhånd. Noen velger å bruke fysisk makt for å få lysene til å stå i globen, som 

igjen fører til at deler av lysgloben knekker. Det skjer også av og til at lys ikke 

blir satt godt nok i hullene slik at de faller ned på gulvet. Lysgloben utgjør 

dermed en fare for branntilløp.  

  Det bør tas en ny beslutning på om lysgloben fortsatt skal restaureres, eller om 

den skal settes bort og byttes ut med den nye lysbåten.  

 

Vedtak:  

Lysgloben i Tjøme kirke skal fortsatt restaureres. Svein Ringøen fortsetter 

dialogen med opphavsrettshaver, og kontakter kompetente firmaer til å utføre 

restaureringsjobben.  

 

Sak 37/19:  Plassering av lysbåt i Tjøme kirke 

Ref. sak 34/18. Plassering av den nye lysbåten i Tjøme kirke er tidligere 

drøftet. Lysbåtens plassering må vedtas. Vedtaket skal med i en søknad om 

endring av inventar i Tjøme kirke.  

Vedtak:  

Lysbåtens plassering blir ved veggen til høyre for døren opp til galleriet.  

     

Sak 38/19: Sølvkanne til Ole Larsen Røed 

Menighetsrådet har fått tilbud om å kjøpe en sølvkanne som i sin tid ble gitt fra 

Tjøme kommune til Ole Larsen Røed for jobben hans i byggekomiteen for 

Tjøme kirkes oppførelse i 1866. Kannen er blitt gitt i ettertid, da kannen er 

produsert i 1873. Den veier ca. 550 gram. Prisen er kr. 3000. Se vedlagte 

bilder.  

Sølvannen har følgende inskripsjon: 

Til O.L. Röed 

Erkjendtlighedstegn fra Tjömö comune 

for ufortröden nidkjärhed 

ved kirkens opförelse 

1866. 
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Det var uenighet rundt innkjøp av sølvkannen. Det var 7 stemmeberettigede tilstede. 3 stemte 

mot innkjøpet, og 4 stemte for innkjøpet.  

 

Vedtak:  

Tjøme menighetsråd takker ja til å kjøpe sølvkannen som i sin tid ble gitt fra Tjøme kommune 

til Ole Larsen Røed for jobben hans i byggekomiteen for Tjøme kirkes oppførelse i 1866. 

Prisen på kr. 3000 dekkes ved bruk av ansvar 160 Menighetsråd - drift (konto 12000 Kjøp og 

leie av inventar og utstyr).  

 

 

Eventuelt: 

 

Sak 39/19: Støttekonsert for MAF med Sveinung Hølmebakk 

Sogneprest Jan Brastein har blitt kontaktet av Svein-Robert Solberg fra MAF 

som ønsker å ha en støttekonsert med Sveinung Hølmbakk i Tjøme kirke 

tirsdag 29. oktober 2019. Det vil bli solgt billetter med 200,- i inngangspenger. 

De trenger hjelp til lokal annonsering, vertskap/brannvakt. Ellers tar de hånd 

om opplegget rundt konserten.  

 

Vedtak:  

Tjøme menighetsråd takker ja til tilbudet om konsert tirsdag 29. oktober 2019.  

 

 

 

 

Tjøme, 29. august 2019 

for Tjøme menighetsråd 

 Svein Ringøen 

 

Vedlegg:   

Sak 31/19 – Innkalling, dagsorden og referat fra møte 13.06.2019 

Sak 33/19 – Offerliste høsten 2019 

Sak 38/19 – Bilder sølvkanne Ole Larsen Røed 


